
UCHWAŁA NR XVI/118/16
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 24 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bystra-Sidzina na 2016 rok

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 15.598,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 755.598,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 793.318,30 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek oraz z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych.

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 740.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5. Dokonuje się zmian:

1) w wydatkach na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

2) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2016 r. na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 740.000,00 zł.

7. Upoważnia się Wójta Gminy Bystra-Sidzina do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek w kwotach 
określonych limitami z ust. 6, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bystra-Sidzina na lata 2016-
2021 w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 3385



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Bystra-Sidzina

Jan Motor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3385



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 15 598,00

Pozostała działalność 0,0090095 15 598,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,0015 598,00

0,00RAZEM DOCHODY 15 598,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/118/16
Rady Gminy Bystra-Sidzina
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3385



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 29 828,00600 100 000,00

Drogi publiczne gminne 29 828,0060016 100 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 29 828,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 29 828,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 17 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 17 000,00

Wydatki bieżące 17 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 000,00 0,00

Działalność usługowa 100 000,00710 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,0071012 0,00

Wydatki bieżące 0,00 100 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 0,00 100 000,00

Administracja publiczna 17 000,00750 0,00

Pozostała działalność 17 000,0075095 0,00

Wydatki bieżące 0,00 17 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 16 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 16 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00754 777 828,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,0075412 777 828,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/118/16
Rady Gminy Bystra-Sidzina
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3385



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki majątkowe 777 828,00 8 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 777 828,00 8 000,00

Oświata i wychowanie 2 100,00801 0,00

Przedszkola 2 100,0080104 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 2 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 2 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 17 698,00

Pozostała działalność 0,0090095 17 698,00

Wydatki bieżące 17 698,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 698,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 698,00 0,00

156 928,00RAZEM WYDATKI 912 526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3385



Zmiany w przychodach budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2016 rok

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 0,00740 000,00453 318,30 1 193 318,30

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

0,00740 000,000,00 740 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/118/16
Rady Gminy Bystra-Sidzina
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3385



Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku

Symbol

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

710 Działalność usługowa

0,000,00Dochody

100 000,000,00Wydatki

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012

100 000,000,00Wydatki

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

100 000,000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,00Dochody

0,0037 828,00Wydatki

Ochotnicze straże pożarne75412

0,0037 828,00Wydatki

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,0037 828,00

0,00DOCHODY 0,00

37 828,00 100 000,00WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/118/16
Rady Gminy Bystra-Sidzina
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3385



Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Bystra-Sidzina w 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 100 000,00710 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,0071012 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 100 000,000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00754 37 828,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,0075412 37 828,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

6230 8 000,0037 828,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

8 000,000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

0,0037 828,00

108 000,00RAZEM WYDATKI 37 828,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/118/16
Rady Gminy Bystra-Sidzina
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3385


		2016-06-06T14:58:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




